2020年创业担保贷款担保费补贴汇总表
                              	单位：万元
	单位名称
	担保贷款
户数
	担保金额
	担保费补贴比例
	担保费补贴
金额
	备注

	山东翔盛融资担保有限公司
	72
	709
	2%
	14.18
	

	
	518
	8278
	1%
	82.78
	

	邹平市财信融资担保有限公司
	790
	12022
	1%
	120.22
	

	合计
	1380
	21009
	
	217.18
	

	补贴金额
	（大写）贰佰壹拾柒万壹仟捌佰元整。
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